入院患者様、ご家族様へ

                                       令和 5年 2月 10日

                               医療法人社団誠和会 長谷川病院

                                        病院長 浅野美和子

                                     電話 043-444-0137

面会についてのお知らせ

入院患者様、並びにご家族様には日頃から大変お世話になっております。

当院では、感染防止の為、面会の制限を行ってきましたが、今後はこれまで

通り感染防止を徹底しながら、2 月 20 日（月）から電話予約なしの面会を

実施致します。

全ての制限を直ちに解除することは感染対策の観点から出来ませんことを

ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

感染防止の為、面会者様の健康管理の徹底をお願いいたします。

【 ご 注 意 】 ご来院時に警備室にて『面会カード』への記入をし、

『面会者』シールを受け取り、胸元など目につきやすい

ところへご自身で貼ってください。

【 面会時間 】 14時～16時 （1患者様 30分まで）

【 面 会 者 】  2～3名まで（小学生以下の方はご遠慮ください）

              入出室の際、手指アルコール除菌をお願いいたします。

なお、感染状況により面会条件が変更となった場合、改めてホームページや

お電話等でご連絡申し上げます。

※面会時に患者様が入浴やリハビリ等の場合、お待ちいただくことがござい

ます。